PIPING POWER
Messingkugelhahn K./.112
brass ball valve K./.112
2 / 7
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Material material
Gehäuse Messing  body brass
Kugel Messing hartverchromt ball brass hard-chrome plated

brass ball valve K./.112
7 / 7
Bestellinformationen · order information
Bezeichnung
type DN PN
bar
L
[mm]
LN
[mm]
LT
[mm] Rp
SW
[mm] kg
Bestell-Nr.
order-no.
K84.331-10-Rp3/8" 10 5 60 40 75 3/8" 21 0,18 11-083-010
K84.331-15-Rp1/2" 15 5 75 43 90 1/2" 26 0,28 11-083-015
K84.331-20-Rp3/4" 20 5 80 47 90 3/4" 32 0,40 11-083-020
K84.331-25-Rp1" 25 5 90 72 135 1" 41 0,73 11-083-025
K84.331-32-Rp11/4" 32 5 110 75 135 1 1/4" 50 1,18 11-083-032
K84.331-40-RP11/2" 40 5 120 82 180 1 1/2" 55 1,83 11-083-040
K84.331-50-Rp2" 50 5 140 89 180 2" 70 3,00 11-083-050
M
es
si
ng